momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

3. Preţul şi condiţii de plată
3.1.Preţul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat
Specificaţia prezentului Contract.
3.2.Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, constituie douăzeci și cinci mii șaptesute șaizeci
și șase lei 76 b (25 766,76 MD)     (inclusiv TVA)  
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate va efectua în lei moldoveneşti.
3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi:

În termen de 30 zile după livrarea mărfii.
3..5.  Plăţile  se  vor  efectua  prin  transfer  bancar  pe  contul  de  decontare  al  Vînzătorului  indicat  în